
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicaflice: Comune di Ancona — Direzione S.U.1. ( Sportello Unico

integmlo ), Gestione edilizia residenziale e Privata, Pmduftiva e Commemio, Patrimonio -

Lano )OCW Maggio n. 1 — Ancona — giacomo.cirvellKdicomuuie.ancona.it; Tel : (+39)

071 222.3111 ; Oggetto : “ Servizio di apertura, chiusura e

vigilanzWvidcoson’eglianza dei mercati comunali dall’ 1/3/2019 al 3 1/8/2020 “ -

C.I.G. : ZA0258834F; Importo complessivo presunto : €26.100,00 UVA esclusa.

Tipo di procedura : procedura negoziata ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. a) del

D.Lgs n. 163/2006 Criterio di aggiudicazione : prezzo più basso mediante

ribasso unico percentuale sull’ importo a base di gara ; Durata dcli’ appalto : dall’

1/3/2019 al 3 1/8/2020 ; Provvedimento di aggiudicazione : determina dirigenziale

n. 441 del 28.02.2019. Numero soggetti offerenti : I : 1) VEDETtA 2

MONDIALPOL S.p.a. - Como (CO). Esclusi : O ( nessuno ) . Aggiudicatario

VEDETTA 2 MONDIALPOL S.p.a. Via Scalabrini ti. 76 Como (CO) Codice

Fiscale — Parita I.V.A. 00780120135 ; Ribasso offerto : 30,00 % ; Importo

contrattuale: €18.270,00 oltre l.V.A..

Ancona, 114 marzo 2019

Per il Dirigente della Direzione:

il Funzionario Amministrativo titolare di R O. (


